Pág. 47
0ot135/2028

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5814,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENT/ ONERA E NOMEIA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferidopeloart. 64 incisoIV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementarnº 034, de 31 de janeiro de 2025e Decreto nº
2781, de 30 de junho de2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera a servidora BRENA GOTARDO, no cargo em Comissão
de Coordenador/a de Vigilância Epidemiológica C-2, lotada na Secretaria Municipal de
Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir do dia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomeia a servidora BRENA GOTARDO, nocargo em Comissão de
Coordenador de Vigilância Epidemiológica, lotada na Secretaria Municipal de Secretaria
Municipal de Saúde, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir
do dia 0] de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

AssinadoporGISELI ROSALINO gescammraro po rona ERA
MUNICIPIO DE MARILANDIA

EM, 4 1 OLI0IS

——
quit—
Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFETURA MUNICIPALDEMANDA

JulianoPereira
Chefe do Setor
Administrativo

RuaAngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia.es.gov.br

"|

Página

Szogie

tesog

«N

OLIHO3A

9

E9G968C9/0-85/8-1

4-GIDO-Q5Z

LOG)

ONE

II

AOD

SO

ejpUeeUr

mam

is

1esseor

“e

quauyeni

opeuissy